様式2
令和 3年 12月 8日

入札参加予定者  様

社会福祉法⼈ ⻘⾕福祉会
理事⻑ 鉄 永 富 佐 子

⻘⾕こども学園本園改築⼯事 の質問回答書 （通知）

このことについて、設計図書等に関する質問について、下記のとおり通知します。

記

⻘⾕こども学園本園改築⼯事

 6. 屋外鉄骨階段仕上についての詳細が不明  6. 踏板用ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞを除く、鉄鋼面は全て
  です。（鉄鋼面または、亜鉛めっき鋼面）   DＰ塗とする。
  指示願います。
 7. 代理⼈が入札に参加する場合、入札書の  7. 代理⼈の実印である必要なし。
  押印及び提出封筒の割印は代理⼈の実印で
  ある必要がありますでしょうか。
 8. ⼯事費内訳書は別に定めるところに従って  8. 鳥取県総務部⼯事内訳書徴収要領を指す。
  作成されたものとありますが、これは鳥取県   ただし、内訳書の記載内容は、種目別内訳・
  総務部⼯事費内訳書徴収要領のことを指され   科目別内訳までとする。
  ているのでしょうか。
  またこれによらない場合は記載するべき内容
  について指示をお願いします。

質問事項 回   答

設計図書等に関する質問回答書（その2）
⼯ 事 名
入札予定日 令和3年12月13日
提出年月日 令和3年12月 6日